
2024年11⽉吉⽇

お得意先 各位

年末年始の受注・出荷体制のご案内
拝啓 平素は格別なご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、⾸記の件につきまして、弊社の出荷体制予定を下記の通りご案内いたします。
運送会社より変更の連絡があった場合は、再度ご連絡致します。
なお、休業⽇は出荷業務及び電話対応もすべて休⽌となります。
お忙しい中、何かとご不便、ご迷惑お掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協⼒を
賜りますようお願いいたします。まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

なお出荷、商品についてのご相談は、お気軽にお問い合わせいただけますと幸いでございます。

〇︓通常営業（9:00〜17︓30）  ×︓休業⽇  ▲︓10時まで受付
☆2024/12/25(⽔)出荷分︓愛知・岐⾩・三重のみ2024/12/26(⽊)着可能
              愛知・岐⾩・三重以外は2025/1/6(⽉)着以降
△2024/12/26(⽊)出荷分︓2025/1/6(⽉)着以降

・2024/12/27(⾦)〜2025/1/5(⽇)は出荷を停⽌させていただきます。
・2024/12/26(⽊)の受注は10時で締め切りとなります。
・2024/12/16(⽉)〜12/26(⽊)、2025/1/6（⽉)は運輸便が⼤変混雑することが
 予想されます。
 混雑状況によってはご希望の納期に添えない場合がございますので予めご了承ください。
 （北海道、沖縄、離島のお客様は2024/12/18頃までにご注⽂をお願いいたします。）

出荷
スケジュール

⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇
12/16

〇
12/17

〇
12/18

〇
12/19

〇
12/20

〇
12/21

✕
12/22

✕
12/23

〇
12/24

〇
12/25

  〇
12/26
  ▲

12/27
✕

12/28
✕

12/29
✕

12/30
✕

12/31
✕

1/1
✕

1/2
✕

1/3
✕

1/4
✕

1/5
✕

1/6
〇

1/7
〇

1/8
〇

1/9
〇

1/10
✕

1/11
✕

1/12
✕

 (☆) (△)

株式会社フタバ化学
〒453-0825 名古屋市中村区沖⽥町３９０番
TEL (052)471-1111 FAX (052)471-1112


